２０２５年度 東海大学付属望星高等学校後援会定期総会 報告

日時： ２０２５年５月１７日（土）１０：５０～１１：４５

会場： 東海大学付属望星高等学校 ２階 Room2.3 教室

会員総数３９２名のうち委任状２６１名、本日の出席者数は５５名、合計３１６名となり、

会則第１２条第２項の規定により、総会は成立し審議のうえ以下の議案はすべて承認され

ましたことをご報告いたします。

第１号議案 ２０２４年度事業報告

第２号議案 ２０２４年度収支決算及び監査報告

第３号議案 後援会会則の改定について

第４号議案 ２０２５年度役員選出

第５号議案 ２０２５年度事業計画

第６号議案 ２０２５年度収支予算

後援会の役員・委員として、２０２４年度をもって任期が終了される方々の、多大なご貢

献に対して、敬意と感謝を込めて、学校から、感謝状と記念品を贈られました。

以上